

Protokoll styremøte 15.06.23

Møtetidspunkt: 19:00

Møtestad: Frøyland

Forfall: Trond, Birger

Saksliste:

Sak 27/23 **Godkjenning av protokoll 24.05.2023**
Godkjent.

Sak 28/23 **Presentasjon utfordringer FIL**
Frøyland IL har lyst til å bygge fotballhall på grusbanen.
Kommunen krevjer oppdatering av reguleringsplanen dette gjer at det tar tid å få til, men bør være muleg.

Sak 23/23* **[Årshjul TIR](#)** , evt bruke denne **[Årshjulet.nif.no](#)** ?
Me bruker **[Årshjul TIR](#)**, Godkjent,

Jon Garman sender kalenderinvitasjon til alle møtene.

Sak 24/23* **Fordeling midler for inkludering barn og ungdom**
Judith informer frå møte RIK (se info neste side)
1121 Time tildelt Kr 320 152.-

Jon Garman sender info om vedtak til klubbene

Judith og Ingvill ordner fordeling i Sportsadmin helst før ferien, snakke med Wenche.

Vedtak:

Fordeling av ekstraordinære midler for å sikre like muligheter i Time 2023 skal skje i samsvar med KUDs retningslinjer og NIFS krav. Tilskudd skal kun gis til lag som driver idrettslig virksomhet for barn og/eller ungdom i aldersgruppene 6-12 år og 13-19 år og har idrett eller fysisk aktivitet som sitt primære formål. Medlemstall legges til grunn for fordelingen. Vi legger til grunn rapportert medlemstall pr. 31.12.2022. 40 % av midlene fordeles etter medlemstall i aldersgruppen 6 — 12 år, mens 60 % fordeles etter medlemstall i alderen 13— 19 år.

Minimumstilskudd er kr. 1000,-.



Idrettsrådet forventer at klubbene behandler disponering av midlene i egen styresak, og at midlene disponeres til et eller flere av følgende tiltak:

- Dekning av kostnader ved idrettsdeltakelse for enkeltutøvere
- Generell reduksjon av kostnader for deltakelse i turneringer/stevner
- Rekrutteringstiltak rettet mot barn/unge

I tillegg forventes det at lag som blir bedt om å svare på Rogaland IKs undersøkelse av bruken av midlene benytter denne muligheten til å vise hvordan laget har brukt midlene.

Sak 29/23 Fritidsjef informerer

Stian informerte om fordeling av driftstilskudd og anleggstilskudd.

Fungerte veldig bra med tall frå Sportsadmin så slipper klubbene å søke 👍

Stian informerte om søknader til nye anlegg, sjå excelark

Stian informerte om tildeling av spillemidler, se eget dokument

Sak 30/23 Representant kommunestyre/Levekår informere

Ikkje møtt.

Eventuelt:

Neste møte : 13 September kl 20.00 Sted: Undheim

*saker med stjerne indikerer saker frå tidliger møter som ikkje har nytt saksnummer.

Sak 24:

Til idrettsråd som vil motta midler til fordeling,

Kopi: Organisasjonssjefer i idrettskretsene.

Kulturdepartementet har varslet at de ved årets fordeling av spillemidler vil sette av 125 millioner kroner til idrettslagenes arbeid for inkludering av alle barn og ungdom i alderen 6–19 år.

115 millioner kroner blir fordelt til alle kommuner som har 200 eller flere barn som vokser opp i vedvarende lavinntekt ([se statistikk her](#)). 103 idrettsråd får ansvar for å fordele midler til idrettslag i sin kommune. Ytterligere **10 millioner kroner** fordeles mellom fylkene som faller utenfor den ordinære fordelingen. 10 idrettskretser får ansvar for å fordele midler til idrettslag i sitt fylke.

Tilskuddet har enkle kriterier og midlene skal:

Gå direkte til klubbens arbeid med å inkludere barn og ungdom som faller utenfor på grunn av sosial ulikhet og sosioøkonomiske årsaker.

Holde foreldrebetalingen og aktiviteter som er kostnadsdrivende nede.

Gi klubbene handlingsrom til å bruke midlene slik de opplever er mest nyttig for å oppnå formålet.

Idrettsråd og idrettskretser skal vedta kriterier og foreta fordeling av tildelte midler til idrettslag i sin kommune/fylke. Norges idrettsforbund vil motta tilskuddet fra Kulturdepartementet i løpet av mai, og **idrettsråd bes gjennomføre fordeling mellom idrettslag i sin kommune i SportsAdmin** (fordelingen vil skje slik idrettsråd fordeler Lokale aktivitetsmidler). Midlene vil betales ut fortløpende til idrettslag etter at idrettsråd har gjennomført fordeling.

Norges idrettsforbund vil sende ut mer informasjon om fordelingen og tildelingsbrev til idrettsråd og idrettskretser, så fort vi får tildelingsbrevet fra Kulturdepartementet og alt er klart for fordeling i SportsAdmin. Les nyhetssak på [idrettsforbundets nettsider her](#). I nyhetssaken finner idrettsrådet fordeling pr. idrettsråd/idrettskrets.

Med vennlig hilsen

NIF Kommunikasjon